

Serdecznie zapraszamy Panią/Pana jako absolwenta/ uczestnika Studium Psychoterapii Uzależnień MOSTU do udziału w szkoleniu pt.

***Profilaktyka i terapia osób uzależnionych behawioralnie i ich rodzin
- nowy moduł w programie szkolenia MOSTU***

Całość pięciodniowego szkolenia obejmuje 42 godziny, w tym 8 godzin wykładów i 34 godziny warsztatów z zakresu terapii osób z diagnozą uzależnień behawioralnych – od hazardu, Internetu oraz seksu, a także pracy z ich rodzinami. Uczestnicy otrzymają zaświadczenia o ukończeniu szkolenia.

Zajęcia są zaplanowane w trybie 3 + 2 dni= całość to pięć dni szkolenia dla jednej grupy. Organizator nie zapewnia noclegów ani wyżywienia!

Zawartość szkolenia:

- trzy pierwsze dni:

3 h wykładów i 15 h warsztatów nt patologicznego hazardu

1 h wykładu i 5 h warsztatów nt pomocy rodzinom hazardzistów,

- dwa kolejne dni:

2 h wykładów i 7 h warsztatów nt uzależnienia od seksu,

2 h wykładów i 7 h warsztatów nt uzależnienia od Internetu

Zajęcia odbywać się będą codziennie w godzinach: **9 – 17.45** – z przerwą obiadową

Terminy szkolenia:

Grupa A : 8, 9 i 10 marca oraz 16 i 17 marca 2013 roku

Grupa B: 24,25,26 maja oraz 1 i 2 czerwca 2013 roku

Grupy mogą liczyć maksymalnie po 17 osób.

Przyjmujemy tylko osoby decydujące się na udział w pełnym szkoleniu, co będzie potwierdzone otrzymanym certyfikatem.

Miejsce szkolenia:

Kraków, ul. Jerzmanowskiego 40 - Krakowskie Centrum Terapii Uzależnień Ośrodek Psychoterapii DDA

Wypełnioną kartę zgłoszeniową należy wysłać mailowo do dnia 20 lutego na adres: lbaranska@kctu.pl

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc prosimy o przemyślaną decyzję i pilną odpowiedź.

Decyduje kolejność zgłoszenia!

Kontakt telefoniczny – w przypadku pytań:

Agnieszka Litwa-Janowska tel. 507 724 595 - Kierownik Projektu

Lilla Barańska tel. 505 163 624 - Biuro Projektu KSTU

Z poważaniem,
Agnieszka Litwa-Janowska
Prezes KSTU

*Projekt jest finansowany ze środków Funduszu Rozwiązywania Problemów Hazardowych
będących w dyspozycji Ministra Zdrowia*